LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA J.03176

FUMDADOC EfY 19 BE MAIO DE 1946 ~ CHPJ: 71.492.318/0067-85

Rum Antinie Aparsaids Ferraz, 1,111 — Pargue Santa abel - SorocabarSP - CEP 18052-280
ww v monlgreiobalesorocaba org Fone: {15} 22214570

Sorocaba, 09 de Agosto de 2018,

PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

-

A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento

O tar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscritc no CNPJ sob n?
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Jutho/2018,
indicando de forma detalhada, a aplica¢do dos recursos recebidos, na importancia de RS

18.928,97 (Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos).

Oficlo de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatério de Execucdo Financeira;

Copias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira;
Relacdo dos profissionais vinculados ao servico;
Relatdrio Atividades do referido més;

Relatdrio de Atendidos do referido més;

S L A A

Certiddes Negativas de Débitos;

10. lustificativas.

José MMﬂ'nho Mauad

Presidente
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LAR ESCOLA MONTEIROC LOBATO DE SOROCAEA

FUKDADO EM 19 DE BIAIG DE 1046 - CHRE 71.402.318/0001-85

Rua fnidnic Aparecide Ferraz, 1.111 — Pargue Sant lsabel - Sorocaha’SP — LEP 18052280
v montgircinbatosorsesba ey Fone: (15) 22214570

Sorocaba, 09 de Agosto de 2018.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamenio do més de Agosto/2018, no valor de 18.928,97
(Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
da Igualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,

José Mur@o Mauad
Presidente

\

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Divisdo de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 16 DE MAI0 DE 1848 — TP 71492 318:0064.55

Rua Antdnig Apaceciio Ferraz, 1111 - Parqus Santa Isabe) - SerocabalSe - CEF 18052-280
wrwwmnisircktatesotocaka.ony Fone: (15} 32214976

RELAT(ORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E PESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAD PUBLIC: PREFEITURA MUNICIPAL DE SORQCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
ORGANIZAGAO DA SQCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCAEA
CNPL: 71.492.318.0001/85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD. ITANGUA - SOROCABA/SP
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC JOSE MURILO MARINHO MAUAD
CPF: 054,049.088-71
OBIETO DA PARCERIA SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANGAS DE 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2018 COMPETENCIA: JULHO
QORIGEM DOS RECURSOS {1): MUNICIPAL
" DOCUMENTO - T RGMERG DATA : VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
Termo de Colaboragde/Fomento n2 2017/21560 2170742017 01/07/2017 & 30/06/2018 ; RS 18.928 97
Aditamento né 01 R 017/2i668 " ae/0e/2018 01/07/2018 2 30/06/2019 | RS 18.928,57
Aditamento n? - ) o
DEMONSTRATIVC DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA ( REPASSE VALORES PREVISTOS [R3) DATA DO REPASSE DOC, DE CREDITO N VALORES REPASSADOS [R$)

27/0/2018 RS 18.828,97 27/07/2018 35.384 RS 18.928,97
|A) SALDO DO MES ANTERIOR RS B
(8} REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.928,87
[} RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
{D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO ASUSTE {2)
{E} TOTAL DE RECURSCS PUBLICOS {A + B+ C+ D) B 18.928,97

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
[ TOTAL DE RECUURSOS DISPONIVE!S PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) ['rs 18,928,957

{1} Fante do recurso: Federal, Estadual ou Municipzi, devendo ser elaborado umi anexo para cada fonte de recurso,
{2} Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatdrio(s), na quatidade de representante(s} dz arganizac3o:

1AR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixe detalbads, as despesas incorridas e pagas na competéngia des
JULHO

bem coma as despasas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIGD( DE REALIZACAG VALOR APLICADQ - RS
Recursos humanos {5} JUEHO 2018 RS 16.605,73
Racursos humanos {6} JULHO 2018 RS 500,00
Medicamentos JULHG 2018 1] -
Géneros alimenticios JULHG 2018 R -
Qutros matetiais de consumo JULHO 2018 RS -
Outros servicos de tercelros JULHG 2018 R -
totacio de imdveis JULHG 2018 RS -
Locasdes diversas JULHG 2018 RS .
Utilidades pdblicas {7} JULHS 2018 RS -
Combustivel JULHGD 2018 RS -
Bens e materizis permanentas JULHD 2018 RS -
Obras JuLHe 2013 R -
Qutras despesas JULHO 2018 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R 17.305,73
{5} Salérivs, encargos ¢ beneficios, (§) Autdhomos e pessea juridica. {7) Energia elétrica, 3gua a esgoto, gés, telefone e internat. .
Qutras despesas apenas mediante autorizagso prévia. %‘E ;E%%;ﬂg ,i% ; ;i:a; E’, ,ﬂ% f{:}
— [ Dirasdo de Gestao de
N - __ DEMONSTRATIVO DO SALDOC FINANCEIRO DO EXERCICIO » . Convénins e lenaficios Sociais
(G) TOTAL RSOS DISPON/VELNO EXERCICIO RS 18.928,9( ; B 'E w _)— ! X
() DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENC RS 17.105,73Y % d / 'y, D..:O l
(K} RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E— (I~ F} RS 1.823724 |\ ' -
{L} VALOR DEVOLVIDO AG JRGAG PUBLIEG A y
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIC SEGUINTE (_IS:J.] RS @23,24 L
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RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRD S£TOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGCAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTG | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR [R$) ‘
13/07/2018 13/07/2018 Holerite - ADTO. 132 [Ellen Engler Machado Recursos humanos (5} RS & 663,35 -/
13/07/2018 13/07/2018 Holerite - ADTO. 132 |Thamires Gongalves Costa Recurses humanos (5] RS = 663,35 L~
2G/07/2018 20/07/2018 Holerite - 07.2018 Anz Carslina Perucci Costa Recursos humanos (5} R ® 531,005
20/07/2018 20/07/2018 Holerite - £7.2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraidefi Recursos humanos (5) RS ¢ 509,00}
20/07/2018 20/07/2018 Holerite - 07,2018 Ellen Engler Machado Recursos humanos (5) R 531,00]¢"
20/07/2018 20/07/2018 Holerite - 97.2018 Jeniffer Gracizne de Moraes Recursos hurmanos (5) RS ¢ 686,00}
20/07/2018 20/07/2018 Holerite - £7.2018 Leticia Pinheire Vieira da Silva da Veiga Recuyses humanos (5) RS 531,001
20/07/2018 20/07/2018 Holerite - D7.2018 Luciene de Almeida Recursos humanos {5) R$ & 461,00 g
2000712018 20/07/2018 Holerite - 07,2018 Thamires Gongalves Costa Recursos humanos (5) RS & 531,604~
05/07/2018 23/07/2018 NFSa 3505159 Notre Dame Intermédica Sadide 5.A Recursos humanos {5) RS & 728,61 /
25/07/2018 23/07/2018 NFSe 779735 Sodexo PASS do Brasii Servigos e Coméreic S.A, Recursos humanos {5) RS & 1.446,50 -
19/07/2018 24/07/2018 Bolato N2 1000147562  [Urbes Recurses humanos (5) RS 4 504,001~
30/07/2018 30/07/2018 Halerite - 07.2018 Ana Carofina Perueci Costa Recursos humanos (5) RS 689,00 -";
35/07/2018 30/07/2018 Holerite - §7.2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldefi Recursos humanos (5) RS 732,007
30/07/2018 36/07/2018 Halerite - 07.2018 Eilen Engler Machado Recursos humanos (5} RS ¢ 610,00 /{
30/07/2018 30/07/2018 Holerite - §7.2018 Elionai Cristiano Vieira Recursos humanos {5) RS * 592,00
33/07/2018 30/07/2018 Holerite - §7.2018 Jeniffer Graciano de Moraes Recussos humanos (5) RS ¢ 589,00
36/07/2018 30/07/2018 Holerite - 07.2018 Letitia Pinheire Vieira da Silva da Veiga Recursos humanos (5) RS ¢ 689,003+
30/07/2018 30/07/2018 Holerite - 07,2018 Luciene de Almeida Recurses humanos (5} RS 481,00§
30/07/2018 30/07/2018 Holerite - §7.2018 Ricardo Aparetido Campos Recuzses huranos (5) RS 4 714,005
33/07/2018 30/07/2018 Holerite - 7.2018 Tamires Gongaives Costa Recursos humanos (5} RS ¢ 503,00}
25/07/2018 30/07/2018 NFSe 005 Fabio Brendolan 30718944810 Recursos humanos (6) RS % 500,001 -
31/07/2018 30/07/2018 GRF - 07.2018 FGETS Recuzscs humanos (5) RS  + 143633 el
31/07/2018 36/07/2018 GPS - 07.2018 INSS Recursos humanos (5} RS 1.585,265-
06/07/2018 31/07/2018 Boleto N2 3811487 Metropolitan Life Recursos humanos (5} RS 189,31]"
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRC SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAD DAS DESPESAS

DATA DO
DOCUMENTO

DATA DO
PAGAMENTO

ESPECIFICACAD DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATEUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR (RS}

TOTAL] R$

17.105.73

Declarameos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da tei, que a despesa relaciona
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Grgso Concessor,

examjfizda pele Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagiio
s

T

LOCAL e DATA: | Sorafaba02 o' Agosta da 2018,
[y L)

DIRIGENTE: | JOSE MURILG MARINHG MAUAD

[home, cargo e assinatura)

NG

CONTADDR/NE CRC

{nome, cargo @ assinatura)

SIEVIA :#A!’\,ﬁkINA MORAL - CAC 15P250727/0-0 - CPF 248.831.498-62
H 5]

80
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DELTA CONTABILIDADE B .
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 8 Reciho de Pagamerrftof de 13° Saldrio
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA JULHO/2018 P
71.492,318/0001-85 Data do Crédito: 13/07/2018
Gadigo - Nome do Funclonario G.B.O, Emp. -cfical Depto. Setor Segdo FL
000971 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 H 0024 000G Q00O 1
Cod. Descrigao Referancia Vencimentos Descontos
1260 | ADTO 13° SALARIO 12,0000 663,35
Fago com Recursos Municipats/ SIAS
Termo d¢ Colaboragio n’
| WLt IS
: R.G.: 473040037 Tatzlde Vencimentos Total de Descontos
: T.P.: MENSALISTA 643,85 0,80
BCQ.: - AG.: - - CIC: ~CARGQ: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUiD_q 663,35
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Caic. FGTS FG.T.S. do Mas ©; Base Gale, IRRF Falxa IRRF
e 1.326,69 0,00 663,35 53,08 3 6,00 0.0
LECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO | ¢ . N ? t_‘\m
_ 13,08/ A € SV
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

ey




DELTA CONTABILIDADE

[ - T e
‘ ‘ . uuUU&Z
FOLHA DE ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO :
10419-LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATC DE SOROCABA. Data: 10/07/2018
C.E.L/ GNP 71.492,318/0001-85 ‘ Més 07/2018
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111-  |E: : - Pag. q
TODOS OS DEPARTAMENTOS - Cat. GFIP.: 1
T TTPROVENTOS L DESCONTOS BASES
000071 ELLEN ENGLER RODRIGUES” EDUCADCR SOCIAL CBD:5153-05  Admy 03/01/2018 NDep: 0 $Sa: 1.32669 BiMes
| DEscrigAD ] REF | VALOR | DESCRIGAQ | REF | VALOR { DESCRIGAO | VALOR
1260 ADTO 13° SALARIO 12,00 663,35 9910 BA,jSE:P.’ CALCULO INSS 0,00
9913 BASEINSS DO SEGURADO 5,60
9914 B. m§s ¢/ DUPLO VINCULO 0,00
3920 BASE CALCULO FGTS 663,35
9830 F.G.T.S. £3.06
9940 BASE DE CALCULO IRRF 0,00 /“f
9430 TOTAL DE VENCIMENTOS 663,35] 9890 TOTAL DB DESCONTOS 0,00 § 5500 VALOR LIQUIDO 66335
000073 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMEN EDUCADOR SOCIAL CBO:§153-08  Admi 03/01/2018 NDep: 1 $Sak 1.326,69 PiMgs
{ DESCRIGAQ ! REF | VALOR } DESCRIGAQ REF VALCR |} DESCRIGAO | VALOR
1260 ADTO 3° SALARIO 12,00 663,35 9910 BAS; PFCALTULO TNES ! o }
9513 BASE INSS DO SEGURADO 0,00
S 9914 B. hiss €/ DUPLO VINCULC 0,00
$320 BASE CALCULOFGTS 563,34
BHEGTS. 52,06
9940 BASEE DE CALCULO IRRF 6,00
9§80 TOTAL DE VENCIMENTOS 663,33] 9850 TOTAL DE DESCONTOS 5,00] 9500 VAror Liqumo 56335

~1
H

José Murﬂn Marinho Mauac
Presidente

S

Pago com Recurses Mfui'_'nicipais ISTIAS

Termo de Colaboragio n’
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IR UNTS
Banco do Brasil - Pagina 1 de 1 2

A33Y161103380590015
. e - 16/07/2018 11:11:38
Emissdo de comprovantes - 3o nivel

SISBR - SISTEMR DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL :
i6/07/2018 -~ AUTC~ATENDIMENTO - 11:1£:38 i
6982006942 o

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELBTRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE -

CNBF: 71.492.318/0001-85 o Pagocom Recursos Municpas/ SIAS
FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUERS- { a
CPF: 390.708.178-10 Termo de Colabioragdo n°

VALOR CREDITADO (R$): 663,35

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA sP W17/24660
COMTA: 20.913-9 R$ N
DATA DE PAGAMENTO: 13/07/2018 ~

EVENTQ: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTERTICACAD SISRB: 8.024.00C.6B6.457.8D4

Trensagdo efetuada com sucesso por- JBB27110 SANDIA CANDIDO DA SILVA SOUZA. [ r

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8¢05731 OSfbc6a9bd8f€fa0783e9... 16/07/2018
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Pago com Recursos ) Mummpalsl SIAS
Termo de Cdlaboragio n°
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DELTA CONTABILIDADE

L

J.1985

FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 8
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA
71.492.318/0001-85 ]

Demonstrative de Paga ér}to de 13% Salario
P JULHO/2018
i1
Data do Crédita: 13{0;7/2018

"&digo - Nome do Funciondrio

CB.O. Empilocal Depto. Setor Segao  Fl.

£1260 | ADTO 13° SALARIO

Pago com Recursos Municipais/ SIAS/
Termo de Colaboragio n®

‘ UUOUTS-THAM[RES_GONCALVES DIQVNASCIMENTO { L 5453-05 0024 0000 (_JOOO 1
T céd. | Descrisso ) Referéncia Vencimentos | : Descontos
12,0000 $ 663,35

[

i
. R ¥
¢ i i
. ! P
i
e e g N
) S R.G.: 470608262 Toial de Vencimeritcs Total de Descontas
i T.P.: MENSALISTA | 08335 4,00 /
~ABC0.; - AG.: - - CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUino 563,35 -
~ Salariy Base Sal. Contr. INSS Base Cals, FGTS F.G.T.8. do Més i1 Base Cals. IRRF Faixa IRRF
i 1.326,69 0,00 663,35 53,06 . 0,00 0,00
R L " o
IDECLARO TER RECEBIDC A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIEO I3 /O & /ol {y /! R
! DATA ASSINATURA D6 FUNCIONARIO

-~



Banco do Brasil ¥ Pégina 1 de 1

$.0986

A33Y16110338059002+
. e - 16/07:2018 11:17:09
Emiss&o de comprovantes : 3o nivel

SISEE - SISTEMA DE INFORMACQOES BANCO DO BRASIL
16/07/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:47:09
6562006862

COMPROVANTE DE PAGAMENT(O ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE Pagocom RECul‘SBé {Municipaisl SIAS
CNPJ: 71.492,318/0001-85 Tefﬂlod%CQlﬁbD!’&;ﬁOﬂo

FAVORZCIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA 1660,

CPF: 384.740.148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE 5521 R$ . :
CONTA: 113.485-5 )
DATA DE PAGRMENTO: 13/07/2018
VALOR CREDITADO (R§): 643,35

EVENTO: SALARIO CRD EMPREGADOR

RUTENTICACAO SISBB: D.04C,.2E2.F9A.08D.B16

Transagdo efetuada com sucessa por: J§827110 SANBRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

L

Pago com Recursog Municipais/ STAS
Termo de Colaboragio n°
2017121660

R$ L

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=8e0573 105fb06a9bd3éfac783e9... 16/07/2018
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DELTA CONTABILIDADE
— e o
TOTAIS DA FOLHA DE ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO .

1019.LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Data: 10/07/2018
C.E.L./CNP.J.: 71.482.318/0001-85 ‘ M : 72018
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111, - LE: . , } L .o
TODOS OS DEPARTAMENTOS St Pag.: 1
. PROVENTOS DESCONTOS : BASES .
| DESCRIGAD REF VALOR } BESCRICAD | REF VALOR | DESCRIGAD VALOR |
1260 ADTO 13° $ALARIO 2406 1.326,70, 9920 BASE ;CALCU!.(} FGTS 1.326,70
9930 P.G.1.8. | 106,42
9380 - TOTAL DE VENCIMENTOS 1,326,170} 9890 - TOTAL DE|DESCONTOS 3500 - TOTAL LIQUIDQ 1.326,70 | ‘}5
»
. PIS |SOBRE FOLHA bt
EVENTO PARA BASE DE CALCULC: PERCENTUAL PARA CALCULO: 0,00 % VAI;QR: 0,00
A José Murlo Marinho Mauac
' Presidente

H

Pago com Regyrsos Municipais  SIAS
Termo d¢ Colaboragon®

BIEES

L
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Pago com Recursos Mumcxpals! SIAS
Termode Co!abora;ao r°
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Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Elaine Cristina Oliveira Vicente
Nair Martins Duarte

Olicio Aparedido Rocha de Oliveira
Rodrigo Simao Conceicio

Mara Alice Anselmo Kava

Sandra Candido da Silva Souza

Alcindo Gomes de Almeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia
Qdete do Lago
Paulo César de Oliveira

- Rosilene Barbosa

Refeitrio - C.c1045

Teresinha Cindida Duarte de Souza _
Saffo de Eventos “c.c: 1031 -

|

ADIANTAMEN'l’O DE SALARIO - JULHO/2018

01910 725579
6511-0  29.730-5 461,00 -
01910  66.177-5 461,00 §
01910  65.072-2 111800 —
01910 66,8591 458,00
29238 439134 461,00

019i-0  63.671-3 461,00 4
01910 647977 451,60~
01910 629413 461,00
01910  69.409-6 261,00~

16 Angélics Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0
17 Antonio Olindo dos Santos
12 Elionai Cristisng Vieira
19 tuciene de Almeida
20 Senhorinha Maia Moraes
Projeto Renvat - ¢.c 1060:
21 Ana Carolina Perucci Costa 65110 29.912-7
22 EHen Engler Rodrigues 6511-0 208139 531,00 :
23 Erika Ariadne de Almeida Pires 01910 72045-3 1.448,0{)
24 Hana Laura de Lima 6962-0  134282-6 f
25 leniffer Graciane de Moraes 01910 69.444-4 686,00 |
26 ¥elly Fabiana Batista de Oliveira 85116 279927 461,08
27 ieticia Pinheiro da Silva da Veiga 6511-0 28596-X ’ 531,00,
28 tLeonardo Pereira de Oliveira 01910 633267
22 Pacla Suares Vivan 62620} 34.922-4
30 Ricardo Aparecido Campos 01910 30110-8
21 Rosemara Domingos dos Santos 6511-0 302724
32 Thamires Gongalves Costa 2923-8 113.165-5
Subtotal

A} Termo de Coiaborasdio vom o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada cfc 40708-9 do Banco dq Brasil.
B} Termo de Colzboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco dc@ Brasil.
C} Termo de Colaboracdo com o Municipio de Sorocaba - $IAS - Esfera Hederal, conta cadastrada ¢/c 73514-0 do Banco do Bésil.

D} Termo de Colaboragio com o CMDCA, conta cadastrada cfe 73515-9 do Bance do Brasil,

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragion’
2017121660 o
R§ 3380

P b
it

HE

Pago com Recursos Estaduais/SIAS
Termo de Colaboragion® ago com Recursos Federais/ SIAS

2017121660 Termode Colaboragagn®

2017121660
R$ L4480 RS _93304

L

-

{
o

| 2.613,00

533,00

533,00

Pago com Recursos
FUNCAD/ Sorocaba

R§ 53360

.-

o

Fal



@CUQ&[
A33G051426050387025

£ 2 . . | 05/07/2018 14:30:24
Pagamento de salarios - Liberagao de folha de pagamento

! Dados do pagamento

Agéncia do débito 6862-0
Conta do débito 40708-9 L
Data pagamento 20/07/2018 i

Valor total pagamente  3.780,00

| Dados dos favorecidos T ,

Nowe © - = A
KARINA CARNEIRO DE QUADRO _ - 69620 B .
MATIAS MAIA ' S 6511-0 z 63071-3 0.00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 3 62891-3 509,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES _ o 6511-0 . 209139 531,00
HANA LAURA DE LIMA 1 ‘ 6962-0 i 134582-6 0,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE N 6511-0 63326-7 0,00
ODETE DO LAGO - o oestt0 L. 64797-7 0,00
SENHORINHA MAIA N T es110 5 67036-7 0.00
NAIR MARTINS DUARTE T e 661775 0,00
MARA ALICE ANSELMO KAVA o _ 29238 439154 0,00
. SANDRA CANDIDO DA SILVA S - o ' 8511-0 N | 65069-2 0.00
EDIVANHA LOPES DOS REIS o , o 6511-0 I 87106+1 0,00
ROSILENE BARBOSA ' ' 85110 5 | 69409-8 0.00
JENIFFER GRACIANO DE MORA ) 85110 . 69444-4 686,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE - - o 85110 o 694665 0.00
THAMIRES GONCALVES COSTA R o ' 2023-8 113465-5 531,00
PACLA SOARES VIVAN o 3 - 6962-0 34922-4 0.00
LUCIENE DE ALMEIDA o B © 85110 27479-8 461,00
ANACAROLINAPERUCGICOST = 6110 207127 531,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA - : ’ B511-0 3 - 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI - o est10 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAO CONCEICAQ N B T 85110 i e6e8set 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN _ - 85110 T 302724 000
LETICIA PINHEIRO VIEIRA D LT et G E 0 28596 531,00
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS N 6511-0 67422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN , 6511-0 208536-4 0.00
E£RIKA ARIADINE DE ALMEIDA ) 6511-0 ¥ 720453 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE o et 65072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA o - < 1 & - 28032-1 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA ' S 85110 i 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA | _ o 6511-0 | 65748-4 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA A i - 94 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA ' _ - - L 62944-8 0,00
RICARDC APARECIDO CAMPOS _ o estt0 301108 0,00
KELLY FABIANA BATISTA DE S et 27992-7 ©,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC ' 6511-0 231592 0.00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA o _‘ 66110 i 62041-3 0.00

Transacao registraga como pendente por insuficiénciaide assinaturas.

Pendéncia ntmero: 658837409,
Usuario: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos Mumﬁpals f SIAS
Termo de Colaboragdon’

g —
whb3.35

&—-—‘:‘A}




: 0Gug891

DELTA CONTABILIDADE >
i
RELACAOC DE ADIANTAMENTO SALARIAL ; Data:  03/07/2018
i Més : Q7/2018
Empresa: 1019 - LAR ESCOLA MONTE!IRO LOBATO DE SOROCABA o Pag.: 1
Endersgo: 8 ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 : i
COD. FUNCIONARIO CARGO ADJANTAMENTO ARRENDOND., LR.RF. LinélDO BASE iRRF N°, DEPEND.

002

000052 ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 368 00
. . ) N : T : "

000065

000071
00055 SRk AR
080077 HAMA LAURA
0004
000075

‘006018

000020

530,86
TOTAL DE FUNCIONARIOS: TOTAIS: 16.281,21

THAMIRE

Pago com Recursos Municipais/ SIAS

Termo de Ci)laboragfw n° Pagﬁ ¢om Recuriod ESt&dl}&iS {,SIAS Pagﬁ com RE%U!’S@OS Federais [ SIAS
o~ 2017121660 Termo de Colabotagaon” Termo de Colaboragio n®
R§ 2 £%0 LD 2017meﬁﬂw 201721660

R$ ..l::iéi:ééqm-- RS _ = Eéfi [y

Tr

Pagocom Recursos
FUNCAD!Sorocaba

R.S2300




DELTA CO’\!TAEIUDADE

Gou892

FOLHAMATIC
3 1 019 LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATODE S Demonstrative de’ Pagamento de Salério E
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA™ JULHO/018 ¢ ; :
§_71 492 318/0001-85 ,f Data do Crédito: 20/67/2018
| Cadigo - Nome do Fungionario / C.B.O, Emp. Local Depto. Setor Segdo  FI.
;ooowg -ANA CAROCLINA PERUCCI GOSTA" 5153.05 0024 06060 Qoo 1
3 Céd. Desc;igéo Referéncia Vencimentos Pascontos ‘
{1480 | ARREDONDAMENTG ATUAL 1032
f 1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40.0000 - §30,68
j % ;
Pago com Recursos Municipais/ SIAS
= o H :

Termo de Colaboragio n

w3t/

R$ :
R.G.: 448952004 Totai de Vencimentas Total de Descontos !

T.P.: MENSALISTA 531,00 .00

 BCO-: - AB.: - G/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL Liausuo 531.00 4
" Salario Base Sal. Contr, INSS Base Cale, FGTS F.8.T.8, do Mes { Base Cale. IRRF Faixa IRRF !
1.326,68 0,00 0,00 0,00 i/ 000 0,00 |
fDECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /% / ; §
i © (g 9 ‘ TR Dol {
f DATA { ASSINATURA DO FUNCIONARIO !




Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Pagina 1 de 1
- 0¢u933

A336311245674428030
31/07/2018 13:05:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/07/2018 - AUTO—-ATERD IMENTO ~ 13:05:26
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELEFTRONICO

PAGRDOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.482.318/0001-85

FAVORECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.068.528~94

RGENCIA: 6511~0 ~ CATEDRAL-SOROCABA SP

CONTA: 29.712-7

DATA DE PAGAMENTO: 26/07/2018

VALOR CREDITADO (R§): 531,00

EVENTO: SALARIQ ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBE: F.24C.8FC.896.227.03E

Transacio efetuada com sucesso par: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SCUZA,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?t¢

Pago com Recursos Mfuiglicipais ISIAS
Termo de Colabioragaon®

RS 2(331%16%0

bkenSessao=2f0cf7f491 1b0b22ad@8fd991 9. 31/07/2018




5.1994

DELTA CONTAB ILIDADE i . FOLHAMATIC
; 10‘19 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE & Demonstrative der;agﬁ‘r;ento de Salitio
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA ) JULHOR018 |
| 71.492.318/0001-85 el Data do Crédito: 20/07/2018 ;
E Codigo - Neme do Funcionario T C.B.O. Emp.Local Depto.  Setor Seggc  FI, |
5 00001 1 ANGELICA DONJZETE MORJ LESSA GIRALDEL} 5135-05! ! 0019 0003 Q000 1 ’
i ‘Cag, osscngao Referéncia Vencimenios | Descontos s
{ 1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL i 6,95
§ 1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 508,05 ;
i
| Pago com Recursos Municipais [STAS ) :
Termode Colabot 1¢ag 5° //‘"
i 2 Imggw :

R$ %O .00
R.G.: 575056830 Totalde Vencirpe;nms Total de Desconios )
TF.: MENSALISTA ;509,00 6.00 // '
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA TOTAL LiQUIDO 509,00
" Salirio Base Sah. Contr. INSS Baso Catt. FGTS F.G.TS. do Mes i1 BaseCéle. IRRF Faixa IRRF
1.270,13 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00
4
PECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO . Pd KL{
. -2_0/ Q& 7 D ,(,{- ')
DATA - ASSMATURA DO FUNCIONARIO

i




P

Barnco do Brasil

Emisséo de comprovantes - 3

o nivel

Pagina 1 de 1

0¢0995

A336311245674428020
JUOTI2018 13:04:40

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DQ BRA;
31/07/2018 -~ AUTO-ATENDIMENTO -~ 13:04
£862006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBRTO DE
CHEZI: 71,492.318/0001-85

SIL

FAVORECIDO: ANGELICAR DCNIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.940.598-03

AGENCIA: 6511~0 - CATEDRAL-SORQCARBD sr
CONTA : 62,8013
DATA DE PAGAMENTO: 20/0’7/2'018
VALOR CREDITADO (R$): 5049, 00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 8.5E(Q.4E7.F19.11R.ADA

;40

Transacdo efetuada corn sucesso por: J8827110 SANDRA C

ANDIDO DA SILVA SCUZA,

Pago com Recursos Municipa:isfl SIAS
Termo de Colaboragio’

s

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2.bbZokenSessao=2f0cf7{491 1b0b22ad6§3.8fd99 19... 31/07/2018




0.0996

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

CELTA CONTABILIDADE e FCLHAMATIC
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de P, {a;l_ dnto de Salério
R ANTONIO APARECIDC FERRAZ, 1111 - SOROCABA JULHO/2018 -
71.492,318/0001-85 e Data do Crédito: 20/07/2018
Cédigo - Nome do Funciondric 3/ CB.O. Emp.Local Depto. Setor Secao  Fl.
000074 - ELLEN ENGLER RODRIGUE 5153-05 p024 0000 0000 1
Céd, Descrigio Referéncia Vencimentos i Dascontos
1480} ARREDONDAMENTO ATUAL 0,32
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 530,68
"s |
i Pago com Recursos Municipais/ SIAS | <
Termo de Colaboragdon”
| 2%!;!21660 /
| R§ : '
R.G.: 473040037 Totat de Vencimentd:is% Totel de Desconios ~
T.2.: MENSALISTA 1531.00 0.00 /
BCO.: - AG.: - - C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIBO 531,00,.04
. Saidrio Base Sal. Contr, INS5 Base Cale, F3TS F.G.T.5, doMés ;| Base Célc. IRRF Faixa iIRRF
1.326,69 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIOO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 0_29 ; Q:-f-f i¥ (Q 0 8 A &\m
DATA




L,

Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 3¢ nivel

Pagina 1 de I

51887

A336311245674428016
31/07/2018 12:53:17

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/07/20i8 -~ AUTC-ATEND IMENTS - 123153417
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNRPJ: 71.492.318/0001-~85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPE: 3%0.708.178-10

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA Sp P [
CONTA: 20.918-8 2017121666
DATA DE PAGAMENTO: 20/07/2p18 R 52/, 00
VALOR CREDITADO (R3): 5314 00 3

Pago com Recursos Mliuéicipaisi SIAS .~
Termo de Colabpragion®

o

P

AUTENTICACAO SISBB: E.DCF,AOF.36A.975.728

Transacac efetuada com sucesso por: 48627110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7te

hkenSessao=2{0cf/{491 1b0b22ad6%a8fd991 9. 31/07/2018




020998

DELTA CONTABILIDADE

] FOLHAMATIC
§ 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE & Recibo de -=£gamento de Saldrio |
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JULHO/2018
71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 20/07/2018
Cédigo - Nome de Funcionario GC.B.O. Emp. Locat Depto. Setor Segdo  FI,
0003047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 4110-10 0024 0060 0000 1
~ Ced. Descriggo Raferéncia Vencimentos : Descontos
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL ' 0,08
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 L 88592
Pago com Recursos Municipais [SIAS
PP
Termo de Colaboragaon
2017/21660
méﬁ@igél
R.G.; 487130378 Totzide Venciéa;ntos Totaf de Descontos E
TP MENSALISTA ;686,00 B
. lBCG,.‘ “AG .- CIQ: —-CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LIQEIDO 688 00 {
Salario Base Saf, Contr, INSS Base Czk. FGTS F.G.T.8. do Més Base Cdle. IRRF Faixa (RRF ;
1.714,79 0,00 0,00 0,00 :. 0,00 0.00 z
i
i
:
i

DECLARO TER RECESIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECISO e 3t~ ) =
QY20 18 A L CaonnS
e DATA ASSINATURA D) PUNCIONARIC




Banco do Brasil

Pagina 1 de |

0.1:999

A336311245674428018
Emissdo de comprovantes - 3o nivet 31/07/2018 12:53:25

$SISPE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/07/2018 -~ AUTO-ATENDIMENTO = 12:53125

6962006962

COMPROVANTE DE PFAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

FAVORECIDO: JERIFFER (GRACIANC DE MORAES

Pago com Recursos l\éfmicipaisl SIAS
Termo de Colabpragion’

Ve

CPF: 402.200.488-60 . !
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA 89 4 Ly 2‘;6’;61}
CONTA : §9.441-4 R$ ol
DATA DE PAGAMENTO: 20/07/2018 :
VALOR CREDITADO (R$): 686, 0

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

AUTIEFIICACAD SISBR: 9.690.7DA.DD4.235.D59

Transagac efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA G

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?t¢

ANDIDO DA SILVA SOUZA.

i
;
|
i
[
|

'

kenSessao=2{0cf7{491 Ib0b22ad6%8fd991 9.. 31/07/2018




DELTA CONTABILIDADE p £y
; 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S Demonstrativo de {‘a;gi;r:;n!o de Saldric
3 R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA e JULHO/2018 -
in 492.318/0001-85 / Data do Crédite: 20/07/2018
; Cddigo - Nome do Funcionsrio C.B.O. Enip. Local Depto.  Sator Segfia  Fl.
000078 - LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153.05 | © 0024 oQooc o000 1
Cod. Descrigac . Referéticia Vencimentos Dascontos
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL . 032
1620 | ADIANTAMENTG DE SALARIO 40,0000 : 630,68
Pago com Recursos Municipass! s
Termo de Colaboragao ™|~
; R$ e
! i
§ ” R.G.: 561680573 Totai do Vencimentos Totai de Descontus
T.P.: MENSALISTA 531,00 4,00
BCO. - AG.: - - CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUiDo 531,00~
Salrio Base Sal. Contr. INSS Base Calg. FGTS F.G.7.8. do Més Base Ciic. {RRF Falxa IRRF
1.326,69 0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00
DECLAR A / 2 .
ECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISOCRIMINADA NESTE RECIBO ﬂé‘i 0% _jodeng Za7) 7(\/..
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC

-

4000

-



Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes -

o nivel

Pagina 1 de |

oriooy

A336311245874428032
31/07/2018 13:05:52

SISBE -~ RISTEMA DE INFORMACOES BRNCO DO BRASIL

31/07/2018 -~
€362006962

AUTO-ATENDIMENTO - 13:0%

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.49%2.318/0001-85

52

FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRQ VIEIRA DA SIL
CPF: 038.629.810-61

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL~SORCCABA 8P
CONTA: 28.5%6-%
DATA DE PAGAMENTOC: 20/07/z018
VALOR CREDITADC (R§): 531,00 y")

EVENTO: SALARTIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQ SISBB: 3.607.523.P95.4F6.D6ER

o

!

Pago com Recursos
MUNICIPAIS,/ SIAS
Termo de Colabdracdo ne

Transagac efetuada com sucesso por: £8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7takenSessao=210cf7f491 1b0b22ad6af8fd9919... 31/07/2018




s
0¢1002
DELTA CONTABILIDADE L e FOLHAMATI(
[1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DES™ Demonstrativolds Pagamento de Safario
H
R ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 111 J«é’éOROCABA JULHOrR018 |
71.492.318/0001-85 Data do Créditor 20/07/2018
Codigo - Nome do Funcienario ,(/ C.B.C. ;EEmp. Local Deplo. Setor Secio  FL
000069 - LUCIENE DE ALMEID 513208 0019 0003 oGO 1
Céd, Descrigso Referéncia Vencimentos Descontes
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,38
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,9000 460,64
L A .
; Pago com Recursos Municipais/ SIAS |
5 Termo de Colaboragib °
2217521660 /
R§ : L
R.G.: 273081177 Totalda Ve.n;;imentos Total de Dascantos
T.P.: MENSALISTA L 48100 0.0
BCO.: - AG.: - C/C: ~CARGO: AJUDANTE DE COZINHA TOTAL LiQUIDO 461,007
Saiario Base Sal. Contr, INSS Basz|Calc. FGTS F.G.T.8. do Més , Base Cal. IRRF Faixa IRRF
1.161,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60
DECLARO TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIEG : ij
&/J/:\é’_ N b
DATA ASSENATURA Bo FUNCIONARIO




Banco do Brasil Péagina 1 de 1

1.1003

A338311245674428025

Emissédo de comprovantes - 3o nivel 3140772018 13.05:16
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DQ BRASIL i
31/07/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:05:16
6962006962 i

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLL MONTEIRD LOBATO DE
CNPJ: 71.432.318/0001-85

S —_ Pago com Recursos ’\izmnc;paasf SIAS

CPF: 182.291.168-08 TermadeColaboraga
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA SP B 5

CONTA : 27.479-8 v "' )66&)
DATA DE PACAMENTO: 20/07/2018 4

VATLOR CREDITADO (R$): 461,004

EVENTO: SALARIQO QRD EMPREGRDOR %
AUTENTICACAC SISBB: 2.DBE.$27.2C6.815.F0B Pl

Transagdo efetuada com sucesso por: J88271 10 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb2tokenSessao=2f0cf7f491 1b0b22ad6fai§§fd991 9... 31/07/2018




i
[

[

ot

k104

DELTA CONTABILIDADE 14
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recib},d’g T’a ;émento de Salério
R ANTONIO APARECIDC FERRAZ, 1111 - SORQCABA . JULHOZ048
71.492.318/0001-85 el Data do Crédito: 20/07/2018
Cadigo - Nome do Funcionaric / ) CB.0. Empilocal Depto. Sefor Segdo Tl
000073 ~ THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO: 5153-05 0024 0000 0Qa0 1
Cad. 1 Descrigdo Referéncia Vencimentas i Descontes
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,32
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 i 530,68
Pago com Recursos Municipais/ SIAS’
Termo de Colaboragio 0
2017121660 ;/ b
R§ S3(.00"
B R.G.; 470808262 Total de Vencimegtos Total de Descomas %
7.8, MENSALISTA | 83100 0,00 /
BCO.: - AG. - C/C: ~CARGQ: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDC / i 531,00 7
. Salaric Base Sal. Contr, INSS Bage Calp, FGTS F.GT.S. do Més ; Bas? Céle. [RRF Faixa IRRF
1.326.,69 0,00 £,00 0,00 0,0C
DECGLARQ TER RECEBIDOD A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO : =
DATA SZASSINATURA B FUNCIONARIO

|

H
H
H
H




Banco do Brasil h Pagina 1 de 1

g 161005

A33C311335752098014

Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/07/2018 13:41:49

SISBE -~ SISTEMA DE INFORMACORS BANCO DO BRASIL
31/07/72018 - AUTO~ATEND IMENTO - 13:41:49
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO ELETRONICO

< .
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DR
CwEJ: 71.492.318/0001-85 1 PagoComRecursosMsfﬁzigais;’sms
FAVORECIDO: THEAMIRES GONCAELVES COSTA® ) Termo de Colap 3%&5 0
CPF: 384.740.148-32 / P ] f20n
AGENCIA: 2023-8 - ALEM PONTE sp Zﬂgf | &
CONTA: 113.445-5 ' R$k
DATA DE PAGAMENTO: 20/07/3018 -
VALOR CREDITADO (R$): 531,00 i H

EVENTO: SALARIC ORD EMEREGADOR i

AUTENTICACAO SISBB: £.A77.585.943.CB5.146

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA S0UZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2. bb?tokenSessao=0caSe3094aafdb251 69ée076821 .. 31/07/2018




13U

Nf--8i - NOIA Fiscal Lietronica de Servigos ~ 580 Pqu

¢

01

1006

20180713u44643812000138

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 5584280 Sgrie IMS. emitido sm 05/07/2018

MNumerg da Mota

0556051569

Data e Hora de Emisséo
05/07/2018 08:46:59

Cadigo de Veriiicagdo
QKQJ-LYXIMNY

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 44.649.812/0001-38
. tan Nome/Rezéio Social NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE $.A.
@y lotebame  gnagrgeo: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311100
T Muricipio: S3e Paule UF: spP

Inscri¢géo Municipal: 3,208.444-7

TO
Norme/Razéo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOB
CPF/CNPJ: T1.492.318/0001-85
Enderego: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ

DOR DE SERVICQOS
TO DE SOROCABA

Inscrigac Municipal: ~-—

1111 - PRG STA ISABEL - CEP: 18052-280

Muricipic: Soroesba UF: 8P E-maii: redrigo.simaoc@monteiroloh

atosorocaba.org

iNTEFﬁMEDlﬁR]O DE SERVICOS

CPFICNPJ: =am- Nome/Razao Social: »e-

3 -
DISCRIMINAGAD DOS SERVIGOS
Em atendimento a Lei 12.741/2012, seguem os percentuails dos tributos incid
vende de servicos ao consumidor: COPINS 4%, PIS 0,65% e ISS 2%.
Prestacac de Servicos Medicos e Hospitsalares

RS 1.685.89

Cod.Cliente : 12979290022 Vencimento : 2B/37/2018
NAC RETEN. DE PI&/COFINS/CSLL/IRRF,CPEIART. 647 DO RIR/93,DESCR.3000 DE 26

gntes sobre a

03-2%

Pago com Recurso
Termode G

R 2

Municipais/ SIAS
aboragao n°

y

7

VALOR TOTAL DC SERVICO = R$ 1.699,89

INSS (RE) IRRF (R8) CSLL (RE) COFINS (=8} PISIPASES (RE)
Cadigo do Senvigo
05274 - Planos de medicina de grupe ou individual ¢ cenvénios para prestagdo de assisténciajmédica.
Valor Total das Dedugbes {R$) Base de Calcule (RE) Aliguota (%) Valor #6155 (RE) Crédite (RE)
. 0,00 1.699.88 2.00% 3288 .60
Municipic da Prestagio do Servign : tamero Inscrigdo da Qbra Valor Aproxjrijade dos Tributes / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1) Este NFS-g foi emilida com respaldo na Lei n° 14
(3] Esta NF3-¢ substiiul o RPS N? 5684290 Seérie 1
10/08/2018;

.097/2005; (2) O codige de senvigo referente & g
S. emitids em 05/07/2018; (4) Data de vencimen

ska NFS-e ndo gera crédito;
) do 1SS desta NFS-e:

Iobhonsin hnfn smrmfm by s e sime o bl et fnmbmm sl P L

e mme I PG A A AT O AE=CEAE A TG Lom S IatPis B

NRAVAL




Banco do Brasil

Pagina 1 de 1

a0 1007

A330D230734019184030
. P - 23072018 Y4751
Emissdo de comprovantes » 30 nivel
23/07/2018 - PBANCO DC BRASIL -~ 07:47:51
019100191 Q007
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS
CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
RGENCIA: 0151-0 CONTA: 1.226-2

BANCO BRADESCO S.A.

23792374033000053077108000372402175910000169989

BENEFICIARIO:

INTERMEDICA SISTEMA DE SRAUDE Sh
NOME FANTASIA:

INTERMEDICA

CHZWY: 44.649.812/0001-38

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROC
CHRJI: T71.4%2.318/0001-85

NR. DOCUMBRTC 72,013 o
DATA DE VENCIMENTO 20/07/2018
DATA DC PAGAMENTO 20/07/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.699,89
VALOR COBRADC 1.699,89
NR.AUTENTICACAC 6.873.E1A.ARC.147.5B2

o)

R$

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
ering de Colahnra;ao n’

Transagao efeluads com suCesst por. JBBET110 BANDRA CANDIDD DA SiLVA SOUZA,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?ta

kenSessao=3{6bd66e69d59b18fc

4

71deabs4...

23/07/2018
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<
10
% ;;5; NotreDame §lcop. mrermepica: | 129799 Vencimento: 20/07/2018
¢l
i}ﬁ{?‘} l ntermedlca CNPJ/CPF:  71.492.318/0001-85 VALOR R$
EMPRESA:  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
DISCRIMINAGAO DOS PRODUTOS/ISERVIGOS:
Produto Quantidade Valor R$
9867-Premium F - Pme Conbo ANS; 464075116 10 2,00
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 2 177,12
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467105 2 164,05
3028-Srart 300 Ce Enf ANS: 474467155 1 194,83
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 171,40
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155 3 102,84
E,—“«AQOS NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: 8505159 DATA DE EMISSAQ: 05/07/2018 VENCIMENTO: 20/07/2048 ‘
+8 ter acesso a copla 4a sua nota fiscal acessa o portal www.gndi.com.br 6u o link abaixo;
hitps:iinfa_prefeitura.sp.gov.btfcontribuinteinotaptint. aspx?inscricac=32084447 &nf=5505159 &verificacao=0K QLXMW P :
aggcom Recursos Municipais/ STAS

Termo de Colaboragio n°

w5/

Buvidas, favar entrar em contato com seu gerente de relacionamento.
Beleto vafido ate 55 dias da data de venelmento original.

RECIBO PAGADOR

SN

Bradesce l 2372 ‘ 23792.37403 30000.530771 D8000.3724062 1 75910000169989
“'i‘i;?} N Ot re D am e Data do Ag g le Espocia do Documente Gartelea Vencimente
g.f_; 05/07/2018 Q2374/0003724-9 oM 3 2016712018
v‘s ‘w‘”’ Enter% N* do Documents Nosse Humsrg Especio de Moada, Mis R Valor Documento
5505159 3000053077081 RS WJULHOQ/2018 1.699,89
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE g/a | 1 Derenief abutimarta ) Outres Dedugdes F) o 138l () utnpafenise 5 Valar Gourado
PAGADOR: LAR ESCOLA|MONTEIRQ LOBATO DE SORQCABA
f
.’/;5\.
Bradesco 237-2 23792.37403 30000.530771 08000.,372402|1 7591000016993
Losal Pagamente
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCL QU BRADESCO EXPRESSO 20/07/2018
Pagadar Agi -
NQTREDAME INTERMEDICA SAUDE §.A.-CNPU: 44.649.312/0001-38 (02374/0003724-9
Data Documento N° do Documento Especie do Documents: Aceite Data do Processamento Nosse Nl
05/07/2018 5505159 DM NAD [ 05/07/2018 4300005307708-1
i3 do Banco Cartalira Espacie do Moada Quantidade Valkor 1{=)Vakor Tocuments
! 3 I R$ i I : 1.699,389
21 O TAE
INSTRUGOES ; A
APOS O VENCIMENTC COBRAR RS 2,27 POR DIA ATRASO i ; \
MULTA DE RS 34,00 (VALORES EM REAIS) 2{4) Mora 1pautts [.\ \\ ) \\J
5{+) Dudfodk Acréscimos \ \\ u -
A QUITACAQ SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAC MECANICA DESTE BOLETO. 4 ‘\\)\
8(=) Valdr Gabrad hd
*0 DEPOSITC BANCARIO NAO SERA VALIDG COMO GUITACAG i W \
Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 1
Fagador | Avalista: Cédigo da Balxa :
“ g' E‘ _ ! - Ficha de Compensagda
mw‘h‘(:c ' cmDh
e |
Q 9’&445 o L Lo
f



001009

f{”“‘;{; ’% N Otr e Dame Sistema de Planos de Saide Emissdo: 1310712018
r@% 5 FYRT .
SR ] nte rmed ica PPV - RELAGAO POR FUNCIONARIO { VALOR POR PLANO Pagina: 1
T et
Confrato 126799 Mota Fiscal 5505159 Filial 90 - INTERN SAQ PAULO

Subcontrato Faturamento GO00  LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATC DE SOROCABA

Competéncia 0742018 Periodo massa  20/07/2018 A 18/08/2018
Subcontrato slely LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATTO DE SOROCABA

Inserigo Nome Associado Piano Inglusso idade Nascto Unitario Valor |

00000005-00C  ANGELQ AUGUSTO MICHELIN 3028-SMART 300 CE ENF 15110/2016 Q38 Q08/01/1983 177,12 177,12

9857-PREMIUM F - PME COMBOQ  15/10/2016 035 48/01/1983 0,00 3,08

00000025-000 HANA LAURA DE LIMA 3028-SMART 300 CE ENF 20/04/2018 029 20/02/1989 171,40 171,40

9857-PREMIUM F - PME COMBO  20/04/2018 029 20/02/1989 0,00 0,00

G0000014-000  JENIFFER GRACIANG DE MORAES 3028-8MART 300 CE ENF 15110/2016 (26 14140/1891 164,05 164,05

T 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 026 141101891 3,00 0,00

G0000014-101  ARTHUR GRACIANG DE MORAES HERDY GOMESSO2J.-SMART 300 CE ENF 181072016 Co1 05/08/20146 102,84 102,84

985T-PREMIUM F -~ BME COMBO 0,00 0,00

00000012000 ODETE DO LAGC 3028-SMART 300 CE ENF 20/02/2017 038 13/0811979 177,12 17712

000C0012-000  PAULO CESAR DE OLIVEIRA 3028-SMART 30¢ CE ENF 15/10/2018 032 19/02/1986 171,40 171,40

$857-PREMIUM F - PME COMQO 151012016 032 19/02/1988 0,00 7 0,00

00000004-000  RICARDO APARECIDG DE CAMPOS 3028-8MART 300 CE ENF 15/10/2016 939 Q7/11/11978 194,83 194,83

9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2048 038 0711119738 6,00 0.08

00000015000  RODRIGO SIMAO CONCEICAC 3028-SMART 300 CE ENF 15010/2018 032 04/G2/1986 171,40 171,40

9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 032 04/02/1986 0,00 006

C00000t5-101  MURILO DE ARRUDA SIMAO CONCEICAD 3028-SMART 300 CE ENF 1810/2018 aca 19/07/2013 102,84 102,34

9B57-PREMIUM F - PME COMBQ | 6,00 5,00

00000024-00¢  THAMIRES GONCALVES DG NASCIMENTO 3028-SMART 30 CE ENF 20/08/2018 028 09/04/1950 184,05 164,05

9857-FREMIUM £ - PME COMBO  20/03/2018 [ 09/04/1930 6,09 5,66

,013&}00024-1 01 BIANCA VITORIA GONCALVES DO NASCIMENTO 3028-SMART 300 CF ENF 20/03/2018 604 11/07/2013 102,84 102,84

9B57-PREMIUM F - FME COMBO 0,00 0,00

SubTotal - por Cliente 1.6939,88

Inscrigdo Nome Associado Planio Incluséc fdade Nascto Qi Unitaric Valor

SubTotal - Taxas Retroativas

Total da Fatura 1.699,89

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
TermpdeColaboragione

0171?

=1

R

)




01010

N OtreD,ame Sistema de Planes de Sadde Emissao: 13/07/2018
Intermédica DESCRITIVO FATURA Pagina: 1
W
Contrato 129799 Nota Fiscal 5505159 Vencimente  20/07/2018 Filisl 90 INTERM SA0 PAULO
Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Periodo tla Massa 20/07/2018 A 19/08/2018 Competéncia 07/2018
Unidade de Negdcio 129799.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Divisde
“odalidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3028 .  SMART 300/CE ENF
Destritivo Més  Ajuste (4 Ajuste {+) Valor Unitdrio Vator Total
- TITULAR - {24-28) 2 0 ] 164,05 328,10
- TITULAR - {29-33) 3 0 ] 171,40 514,20
- TITULAR - (34-33) 2 0 ¢ 177,12 354,24
- TITULAR. - {39-43) i 0 o 194,83 194,83
- DEPENDENTE - (0-18) 3 1] &) 192,84 368,52
Total do Produto 11 0 ¢ 1.699,89
¥odalidade PRE-PAGAMENTO
Froduto 9357 - PREMIUM £ « PME COMBO
Doscritive Més  Ajusts {3 Ajusie {+ Valor Unitario Valor Total
~TITULAR - (0-999) 7 1] a 0,00 9,00
- DEPENDENTE - (0-59%) 3 0 0 0,00 0,00
Total do Pradute 10 0 g 0,00
l/ﬂTotaI da Unidade de Negdcio 21 o 0 1.699,89
Totai da Fatura 21 0 0 1.699,89
Pago com RecLu s0s Municipais/ SIAS
Termo d¢ Colaboragion’ -
R$ 12 g A /,//
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04
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08
08
1o
11
i2
13

SETORES / FUNCGIONARIOS

Adwministracio - c.c 1000

Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Nair Martins Duarte
Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Siméo Conceicdo
Sandra Candido da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza

Saldo de Evenos - c0 3031
Alcindo Gomes de Almeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia
Odete do Lago
Paulo César de Ofiveira
Rosilene Barbosa

Py Refeitdrio - c.c 1040

1.
15
16
i8
19

P ) P DN
Iw Lkt WY e D

BN D
Wopo o~ o i

i

angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
Antonio Olindo dos Santos
£lionai Cristiano Vieira
Luciene de Almeida
Senhorinha Maia Moraes
Projeto Renovar - c.c 2060 -

b Eilen Engier Rodrigues

£riva fradne de Almeida Pires
Hane Laurs de Lima

- Jeniffer Gracianc de dMoraes

Karine Carmeire de Guadros
Leonardo Pereira de Oliveira
Pacla Soares Vivsn

Ficarde Aparecido Campos

ires Gongalves Costa

Wiison Luiz ds Costa Camargo

RS 177,12

RS 273,24

RS 171,40

799,88

RS 266,89

RS 194,83
266,89

RS 171,40

171,40

A) Termo de Colaboragso com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipat, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banca do Brasil.
8} Termc de Colesoragdo com ¢ Municipie de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/ 71875-0 do Banco dd Brasit,
€} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - $1AS - Esfera Federal, conta cadastrada /¢ 73514-0 do Banco dé Brasil,
T} Terma de Colaboracdo com o CMDCA, conta cadastrada cfc 73515-9 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Terme de Colaboragio n®

e/




11 ALIMENTACAD EMV 1448.50

GESTAO COBRANCA 0.00 \ TX DISPON CREDITO 0.0\ TX EmM
iRRF RECOLHIMENTQ EFETUADQ PELO EMITENTE GONF, IN
SERVICO ENQUADRADO GOMO ADMINISTRAGAQ DE CONVE
Entr/Cred 25/0772018

Nro Pedido,: 16423054118

SSA0 CARTAC 0.00 \ TX ENTREGA 0,00
SRE 153/87 R$0.00
NIO

Pago com Recursos Mun@:rpa:s! SIAS
Termode Colaborigao i

S0

x

e e B s S :‘-
' s e A ey PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
Lo BAR UE RI SECRETARIA DE FINANGAS ;
HRarrmtara e fHirangus !
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE Daa Eissto ore Emissto NOTA FISCAL ELETRONICA DE
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletranica de Servigos 25{07120,1 8 06:21 S,ERWCOS E FATUFA
podera ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri oo Avealiiade ;‘;’;f’;a;m Séieda tiot
ra Internet, no Enderago:
<http:ffwww barueri.sp.gov. brinfe> 110Q.6924.7516.6231499-Z Nomarg KPS Séne KBS Data RFS
0008818696 3 25072018
Prestador de Sendos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCQ 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
S0 d@& CEP 08455-000 - BARUER] - 5P i
CNPJICPF £69.034.668/0001-55 inscricao Mumcmal 4.50869-8
Telefone e-mai} i
Name Tomador de Servigos CPFICNPJ
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQC 71.492.318/0001-85
Enderego Complemento
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 i
CER Baira Cidade i UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP
E-puafl
SANDRA. CANDIDO@MONTEIRCLOBATG.ORG
Qe Degericao do Setvice Cédlgo Senvige Aligudta Valor Unitéric Vaier Total
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 2,00 6,06 0,00
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagbes

R$ 1.44¢,50 ISSQN devido a: BARUERLSP
IRRF PISIPASEP LOFINE oL
0,00 0,00 0,00 0,00

Falura N°
218698

Velor da Fatura RS
RS 1.446,50

Forma Pagarhents

Valor por Extanso
um mil guatrecentos e quarenta & seis reals & cinguenta centavos

A autenticldade desta Nota Fiscat Eletrdnica de Sarvigos podera ser canﬁrmaa
A pdgina da Prefeitura de Barued na Internet, no Enderego;

http:/Avww.barueri.sp.gov.brinfe

Cédigs Autenticidade

110Q:.6824.7516.6231499-2

=]

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SE
NOTA FISCAL ELETRONICA

RVICOS 0133 SER\”COS CONSTANTES DESTA liimero da Nota
DE SERVIGOS 9735

o

Série da Nota

10

i

2



Relatério de Resumo do Pedido

‘TOTAL GERAL POR LOCALIDAT

i
¢
i
H
i

* 4325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SORQCABA N°® Pagina: 17 1
S’Od@XO 71.492.318/0001-85 na%a do Pedido; 28/06/20@0‘9’-11 O l 3
Fazer ds ced? dis uem gia relbor PR H ! i
1642305418

N° do Pedido:

Local EntregafDeptB: 01/RH

Servige Operadara Linha Trensporte  Qtde Tot Viagem Bis Fis/Qide ViBeneficie
CARTAQ

ALIMENTACAQ o o]

PASS

g}?’

ks

Servigo ' Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bls Flis/Qitde Viunit ViBeneficios
CARTAO

ALIMENTACAO 0 4] 11 131,50 1.448,50
PASS _ _ _ .

: —
Servigo SASTAQALMENTACAD  py credine: () 030712018 Dt. Entrega: ()
Evento  1* Vig/Crédito Taxa

GESTAQ DE COBRANCA
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO
TAXA DE EMISSAQ DE CARTAD

TAXA DE ENTREGA

+

{*) O prazg de disponibitizagio de créditolentrega dos se!
pago, estd vinculado ao pracessamento do pedido,

05/07/2018 Tt)t‘f'ai de Bensficios: $.445 .50
© o ORS% Valor Aplicado{R$)

{R$)0 0,00

i (R$)D 0.00

¢ (R§)4.94 0,00

¢ (RB)O 0,00

L
Pago com RecursosMunicipais /| SIAS
Termo de Cofaboragion°
2017121660
R




d x& 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ’ N° Pagina: 1 _; 2 1 0
sodexo ' 14
o Pedido: 28/06/2018 69‘1?
Fasor s cads da um o sthor 71.492.31510001-85  pagg com Recursos Municipais !B‘i%?xs
Relatério de Detalhes do Pedide  Termo de Cgiaboragao 1) N° do Pedlde: 16423064/18
2017121660
s
Matricula Benefigidrio CPF Local de Entrega/Depto
148 ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 366.068,528-94 01/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi.Unit VI, Total
et CARTACQ ALIMENTACAD
Visto! PASS a 0 ¢ 131,50 131,50
Mafricula Beneficidrio CPF Logal de Entrega/Depto
03 ANGELICA D MQR| LESSA GIRALDELT 278.940.598-03 0% /RH i
Data: Servigo Cperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiGide VI.Unit Vi, Total
. CARTAQ ALIMENTACAO 1 131.50
Visto: PASS Q 0 Q 131,50 n,
Matricula Beneficidrieo CPF l.ovz| de Entrega/Depto
54 ELICNAI CRISTIANO VIEIRA (39.658.398-50 01/RH
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fla/CQtde ViUnit Vi Total
N CARTAC ALIMENTACAO ! : 1
Visto: BASS G g Q 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entreqga/Depto
]
44 ELLEN ENGLER MACHADO 38G.708.178-10 Gt/ RH §
Data: Servigo Qperadora Lipha Transporte Qitd Tot Viagens Bis Fls/Qtde ViUnit Vi, Total
[
Visto: CARTAO ALIMENTACAQ 0 o i@ 131,50 131,50
Matricula Benaficidric CPF Local de Entregame?m:
N 137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204 857 288-08 01/RH f
Jata; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls :Fis/Qtde Vi.Unit V1. Toutal
. CARTAO ALIMENTACAQC
Visto; FASS 1] o o} 131,50 131,60
Mateicula Beneficiario CPF Locat de Entrega/Teopto
121 JENIFFER GRACIANG DE MORAES 402.2008.488-60 01/RH
Data: Servigo Operadera |inha Transporte Gtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde Vi Unit VI Total
Visto: CARTAQ ALIMENTAGAQ 0 6 i o 131,50 431,50
PASS i
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Enfrega/Depte
142 LETICIA PINMEIRC VIEIRA DA SILVA VEIGA 038.629.810-61 O1/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tof Viagens Bls Fls/Qtde VIL.Unif Vi Total
Visto: CARTAG ALIMENTACAQ ) o i o0 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entregalllepto
145 LUCIENE DE ALMEIDA 182.291.168-06 01/RH i
Datar Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiGtde Vi.Unit V1. Total
et CARTAQC ALIMENTACAQ H
Viste: PASS Q o 0 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Rento
140 PAGLA SCARES VIVAN 441.126.208-88 01/RH e
Data: Servigo Operadora Linha Transporta Qtd Tot Viagens Bls i Fis/Qtde V1.Unit Vi. Total
Visto: CARTAO ALIMENTAGAO 0 o i o 131,50 131,50
Matricuia Beneficidrio CPF Local de Enirega/Repto
35 RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 Gi/RH
Data: Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis Fis/Qtde Vi.Unit VI Tofal
o CARTAQ ALIMENTACAQ
Visto; PASS 0 1] ; [} _ 131,50 131,50
Matricula  Beneficiario CPF Lotal de EntregafDepto
142 THAMIRES GONGALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 01/RH i
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FIs/Qtde Vi.Unit V. Total
Visto; SARTAQ ALIMENTACAC 0 o o 131,50 131,50
Matricu!a Beneficiirio
Servigo Dt. de Crédlto (*) D, de En e
CARIAOC ALIMENTAGAC 1 1 030712018 05107, ¢ 1.446,50
PASS " o " o 5 " H RN
{*} O prazo de dispenibilizagiio do crédnolentrega.dos séwigos ng o pré-pago ayta vm:utado a ‘ 9, na
page, estd yinculade 2o pracessamento da pedido. ;
Pago comRecursos Municipais/ S1AS
Termo de Colaboragion®
{
P 2017121660
s L945.50




S

BANK OF AMERICA [755-2]

- A e .y = e e il ik e e ety

RECIBO DO SACADO/PAGADOR

Nome do Beneficiario Agéngia/Codigo
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, |Penefeere
S.A . 13067

do Nome do

1338245087

Data do Documento

Vencir’nénio

28/08/2018

28/07/2018

Nome Pagador Nosso Numero

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SOROCABA

2727866-2

N.® de Documento

Valor dd documanto
:
3
¥

18/16423054 1.446,50

Referéncia
Aquisicio efetuada através da Web Sodexc Pass.

Estabelecimento:SODEXD PASS DO BRASIL SERV, E COM.

ALPHAVILLE, BARUERI 8P, CEF 08455-000 / Pedido Referé

ncia: 18/16423054

S5.A CNPJ:69.034.666/0001-56 AL. ARAGUAIA, 11142, BLOCC 3,

mmmmmmm Autentitag8o Mecagica

P
£

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 72786.629849 2 75990000144650
Locai de Pagamente Venciﬂ-e;mo )
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO : : 2810772018
Nome do Beneficiario Agénc 6digo do Norne do

SODEXQO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A

Beneficidrio

1308 / 339245087

Data do Documsento N.* do Dosumento Espécie Do Agelte Data de Processamento Nassa i\lgg.’lmero
28/06/20148 18/16423054 DM N 28/06/2018 ; 2727866-2
Uso do Banco Carlgira Espécie | Quaniidade Valor (=} ValoZ do dogumenta
28 R$ ; 1.446,50

Instrughes (Todas as informagdes deste blogueto sao de exclusiva re[

8r. Caixa : N&o receber apds 30 dias da data de processam

Nao receber valor inferior ao valor facial deste bo
Sr. Cliente: O padido somente seré precessado apds a conf
deste boleto é cbrigatdria para a adequada confirmagdo do

O pedido serd liberado somente apés a identificaga do pagamento (independenta do venciments
rega dos Cartdes {(ou vouchers VT se
pedido no PedeFacil.

apresentado no bolefo), e a disponibilizagio do Crédito e En
exisientes) seguirdo o prazo informado para cada produto de

nto.

ponsabllidade do Nome do Beneficiario}

elo sem auforizagzo do cedente.
macdo do pagamento. A utilizagéo
agamenio.Depodsito na conta corrente
sem a devida autorizagio do cedente, ndo garante a quitacap do débito, Apds 30 dias da data de
pracessamento o pedido serd cancelado, sendo necessaria gerar novo pedido e nove boleto.

{-) Degcpntos/Abatiments

(+) Mara/Multa

{=) Valor Cobrado

Nome Pagader
2 ANTONIQ APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP
CNPJ:71.492.318/6001-85

Sacador/Avalista SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM.
AL. ARAGUAIA, 1142 BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI! P, CEP 06455-000

LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Termo de Colaboragio n®
2017721660

Codigd de Baixa:

(VKRN

Pagocom i

Ter

|

ecursos Municipais/ SIAS
o de Colaboragion®

l 29‘1?/2%662:. &0

{ FICHA DE COMPENSACAQ

3

L Qe
%’ﬂffa{g‘ |

41018

Pago com Reeursos Municipais/ SIAS



Banco do Brasil “ ' Pégina 1 de 1

! 161016

AB3Y240948285245047
. ~ P 240772018 0;27:20
Emissao de comprovantes - 3o nivel

24/07/2018 ~ BANCO DO BRASIL -~ 1G:27:20
696206962 Dol

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITUIOS ’ ) E

CLIERTE: LAR E M I, DE SQORQCABA
RAGENCIA: £982-0 CONTA: 40,708

9

BANE OF AMERTCA MERRILL LYNCH
755800033192450870024727866298492759900001.44650 H
BENEFICIARIO:
SODEXO PASS DO BRASIL !
HOME FANTASIA: ;

3

H

CNPT: 69.034.668/0001-56 PagocomRec

SCDEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CC érsusMunicipaiS? SIAS
13 P}

PAGADCR: Terma de Colaboragao o

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC i

CNBJ: 71.492.318/0001-85 izﬂly b

NR. DOCUMENTO 72.301 Rs T

DATA DE VENCIMENIO 28/07/2G18

DATA DO PAGAMENTO 23/07/2018 {

VALCOR DO DOCUMENTO 1.446,50 :

VALOR COBRADO 1.446,50 i

MR, AUTENTICACAC 0.318.627,3A0, 626,281

T: a0 ef ¢om sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA 3OUZA.

https://aapj _bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=7¢1ebbal 6f201002edja§8855 03c... 24/07/2018




tiAna Carolina Perucci Costa PROJETO RENOVAR RS 131,50
YiAngslica D. M. Lessa Gireldeli  [REFEITORIC R$ 131,50
4 Elionai Cristlano Vieira REFEITORIO RS 131,50
| ELLEN ENGLER MACHADO PROJETO RENOVAR RS 131,50
3|Erika Ariadne de Almeida Pires  {PROJETO RENOVAR RS 132,50
3|Jenifier Graciang de Moraes PROJETO RENQVAR R$ 133,50f RS 11448,50
?|Leticia P. V. da Silva da Veiga PROJETO RENQVAR RS 131,50
3|Luciene de Almeida REFEITORIO RS 131,50
3lPaola Soares Vivan PROJETO RENOVAR RS 131,50
MYRicarde Aparecide Campos PROJETO RENOVAR RS 131,50
1| THAMAIRES G. DO NASCIMENTO PROJETO RENOVAR R4 131,50
RS 1.446,50] RS 1.446,50

Pago com Recursos Municipais| STAS

Termo de Colaboragio

i

a¢1017



VALE ALIMENTACAO - JULHO/2018

41 D .

Administracio -€£1000 . .. B A NIRRT & §
01 Angelo Augusto Michelin R$ 131,50 ]
02 Elaine Cristina Crepaldi Farreira RS 131,50 i
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente R$ 131,50
04 Mara Alice Anselmo Kava RS 131,50
05 Mair Martins Duarte RS 131,50
06 Oficio Aparecido Rocha de Cliveira R$ 131,50
07 Rodrigo Simdo Conceigdo RS 131,50
08 Sandsa Cindido da Silva Souza RS 131,50 i
09 Teresinha Cindida Duarte de Sowra RS 131,50 P

SolodeEventos-ceMBL - . 0 SE
10 Alcindo Gomes de Almeida R$ 131,50 P
11 Edivanha Lopes dos Reis RS 131,50
12 Matias Maia RS 13150 P
13 Odete do Lago R$ 13150 D
14 Paulo César de Dliveira RS 131,50 :
15 Rosilene Barbosa RS 131,50 i

Refeitdrio - £.c 1040 RS DoE

¥ bpgélice Donizete Mori Lessa Giraidett RS 131,50
. Antonio Ofinde dos Santos RS 33150
12 Ehonat Cristiang Vieira 131,50
LEoowumizano ooy 5] RS 332150
20 Senhorinha Maia Moraes RS 131,50

Projeto Rencvar - c.c 1060 : DR )
2L Ang Larohing Paruco LOsTa HS 131,50
2 iz Ariadne de Almeida Pires RS 131,50
24 Bana Laura de Lima 13350
22 awruird Qrowaing ue viaf e i i5%,50
26 Kelly Fabiana Batista de Oliveira /5 131,50
27 leonardo Pereira de Oliveira
e L L L~ R T ad 2% =N
2 RS 13150
5L wiz Dzonnes BS 131,30
31 Roserara Domingos dos Santos RS 131,50
22 Thamires Gongsives Costa

o f
- - 131,50

M DrFeradt sorared 2o sedaan Tt o den AGTRED i g e ~_.‘—: HED H
25 sereo de Colzboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfera Estadual,|conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasit. :
<} Termo de Colaboragio com v Municpio de Sorocaba - SIS -Esfera Federsl, conta ratastrada ofc 735340 do Banco 4o Brasil [

03 Terma d= Cofaboracdo com o Municipio de Sorocabe - SIAS -Esfera Federal, conta cotastedayfc 735159 do CVIDCA ‘ :

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragio n° .
17121660

LAY SO




{
i

Recibo do Pagador

1

I

001 -9 | 00190.00009 02830.425001 23054.701174 1 76050000050400

CNPJICPF SACADOR IAVAL!S;T Y VENCIMENTC
B;NMES?;?\TI"? - URBES 46.634.044/0001-74 03/08/2018
ENDEREGO BENEFICIARIOSACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETQ, 88 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP ~ 18030-275
NUMEROC DOCUMENTR DATA DOCUMENTO AGENCIEODIGE BENEFICIARIO | NOSSC NOMERG VALOR DOCUMENTG /l/
1000147562 19/07/2018 03191-0/24000-1 28304250023054701 R$ 504,00 7
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA CNPJICPF: é'.1.492.31 8/0001-85 -
ENDEREGO: REUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM iITANGUA Sorocaba - SP
DEMONSTRATIVO
Referente a compra de Vale Transporte.
Apbs compensagio, valido como rectbo e comprovante de compra.
(+) Valor total do pedido: R$ 604,00 Pago com Recursos Municipais fSIAS
{=) Valor total = R§ 504.00 Termo de Colaboragdon’

2017/21660
R$ 504

{=) VALOR DOCUMENTO = R$ 504,00

Corte na linha abaixo

00190.

H
P
by

00009 02830 425001 23054.704 174 1 76050000050400 |

001-9
LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANGO PREFERENCIALN

IENTE PAGUE NQ BANCOQ DO BRASIL

VENCIMENTO

03/08/2018

A recarga dos cartdes somenie sera comandada apos
que sera informado pelo banco somente em D+1,
Recomendamos o pagamenio do boletoe preferencialme
recarga programada.

2 confirmacdo do pagamento do boleto

nte com antecedencia minima de 61 dia dai éi

P

BENEFCIARIO GNPJ/ICPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEFIGIARIC
| PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | NOMERO DOCUMENTG ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTC NOSS0 NUYMERO
19/07/2018 1000147562 ouT N 18/07/2018 28304250023054701
US0 DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MGEDA QUANTIGADE VALOR MOEDA ¢ | VALOR DOCUMENTO
47 RS RS 504 opf//
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIC. Qualguer diivida sobre esse bolbto, zontate o BENEFIIARIC. ;| () DESCONTOS

601019

(-) GUTRAS DEDUGCOES

(+) MORA T MULTA

(+) DUTROS ACRESCIMOS

{=) VALOR COBRADQ

FAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOR
ENDEREGO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1141

SACADOR AVALISTA

1

JCABA CNPJICPE: 74 ‘492_31}3
18052-280  JARDIM ITANGUA

CNPJ:

0GC1-85
Sarocabsa - SP

Cédigo de baixa:

R0

Corte »2 linha acima

Autentica

B

g Mecanica - Ficha de Compensagéo




Empresa: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
N° do Pedido; 1000147562

Data Dgitado: 19/67/2018 10:37:28
Nosse Namero: 28304250623054701

Data Hab:l:tado
Dados B

Elien Engler Duarte

Data: 19/07/2018 10:38:08

Pedido de Recarga Detathado

191-0 1 240001

irga Digitada WER18/07/2018

LUCIENE DE ALMEIDA

Recdrga Digitada WER19/07/2018 i

***Dados processados - Suisito a alteragio alé o fingl do perioda

Pago com Recursos Municipais / SIAS
Termo de Celaboraggaon /

wes) -
R S04 . GO 0‘/@0

0.1020



3.1021

I URBES

DIAS OTES — !
RS 5,25 ; E
RS 435

JENTFFER GRACIANO DE MORAES renovar RS O}00{SEG/SEX R% 1.151,59 RS 0,00

ELLEN ENGLER DUARTE rojeto renovar 24 RS 252)00{SEG/SEX RS 1.326,69 RS 79,60

ANGELICA D. M. LESSA GIRALDEL efeitcrio a RS 00D[SEG/SEX RS 1,151,59 R$ 0,00

LUCIENE D€ ALMEIDA efeltdrio 24 RS 252000 SEG/SEX /% 1.151,59 RS 69,10
RS 504,00 TOTAL RS 148,70

Nota:

Vale Transporte de Hora Extra

COLABORADOR SETOR DATA DIAS QTDE

LUCIENE DE ALMEIDA Refaitdrio 30/06/2018 1§02 passes!

ELLEN ENGLER DUARTE Projeto renovar 30/06/2018 1

o~

02 passes;

Pago com Recursos Niafnicipais 1SIAS

Termo d¢ Cotaboragion®

2017121660
4. 09

R$ S04 2



!
VALE TRANSPORTE - JULHO/20 L

Qvalor de RS (< »7), mﬂesnondeaoTermdeCdawmomoMmc&mdemba SIAS, demonstradosnamrmelha
transferidos da ¢/c 40708-9, do Convénio, para a ¢fc 1226-2 do Banco do Brasi, para a realizacSo dos pagamentos

01
02
03

157

07
L]
09

16
17
18
19
20

SETORES / FUNCIONARIOS
Administragdo - .c 10080
Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaidi Ferreira
Elaine Cristina Olivelra Vicente
Mara Alice Anselmo Kava
MNair Martins Duarte
Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Sim3o Conceicio
Sandra Candido da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza
Saldo de Bventes - c.c 1031
Alcindo Gomes de Almeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia
Odete do Lago
Paulo César de Oliveira
Rosilene Barbosa
Refeftdrio - c.c 1040
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
Antonio Qtindo dos Santos
tlionai Cristiano Vieira

Senhorinha Maia Moraes
Projeto Renovar - c.c 1060 -
Ao Fmendi;e Oavisnm Mark=
Erika Ariadne de AEme.da Pires
Hanma taura de Uima
leniffer Graciano de Moraes
Kely F. B. de Oliveira
Leonardo Pereira de Oliveira

Baniz Sapres Wiuan

Rosemara Domingos dos Santos

122

RS 241,50

RS 252,00

RS 252,060

RS 25

R$ 211,30

S

2,060

2 | ap7so

745,50

i

i

Pagocom Recu}éos Municipais f SIAS
Termo de Colaboragio 1°

201!7;21650
R$ S OO 5’ . o0

4.1022



Banco do Brasii '

v}

ginaldel

L. 1043

A336250704007354034
25F07/2018 07:41:55

Emisséo de comprovantes - Jo nivel

25/077/2018 - BANCO DO BRASIL - 07:41:58 ?
696206962 copt L

COMPROVANTE DE PAGAMENT(O DE TITULOS P

CLIENTE: LAR § M L DE SOROCABA P
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40, 70859 -

BANCO DO BRASTL

00190000090283042500123054701174176050000050400 i
BENESICIARIO: v
MUNICIFIO DE SOROCABRA b

NOME FANTASIA: 5 ; B
odrsos Municipais! SIAS

PM3/FMT URB

cupé: 46.63??044/0001-74 Pago comRe ; S
__________ - -- Termo d¢ Colaboragao® .~
KR. DOCUMENTO 72,401 im'” €60 /
HOSSO NUMERO 28304250023054701 i }) 0,0

CONVENTO 02820425 -~ R ﬂy__:—————

DaTA DE VENCIMENTO 03/08/2018 d ;

DATA DO PAGAMENTO 24/07/2018 fj '

VALOR DO DOCUMENTO 504100 /

VALOR COBRADO 504,00 .-

NR. AUTENTICACAO 4.034.DED.ESS.877.223 l

Transagdc efeluada com sucesse por: JBB27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA. ;

;
it
HE
i

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV?2 .bb?tokenSessa():chOa%9c952a9aa<18;3?%86941 1... 25/07/2018




4.1024

DELTA CONTABILIDADE : FOLHAMATIC
§ 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de lfjgigéfrmnto de Satirio
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - - SOROCABA-" JULHO/2018 71
| 71.492.318/0001-85 e Data do Crédito: 06/08/2018
: Codigo - Nome do Funcionario e CB.O. Enip. Local Depto. Setor Segdo  Fi.
£ 000079 - ANA CAROLINA PERUCCE COSTA” 5153-05 0024 0000  QOGQ 1
j}w Cod. Desciigéo Referéneia Vencimentos © Descontos
10001 | SALARIO 30,0000 ; 1.326,69
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 i 018
15610 | ADIANTAMENTO (VALE) _ _ 40,0000 530,88 |
:5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR B 0,73
{8951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME ) 0,32
19860 | LN.SS. 8,0000 H 106,14
Pago com Recursos Municipais/ SIAS |
Termo de Colaboragdo n° o ;
| s 2%%)2166000
’;FlELiZ ANI\.;ERSAR[O*' R.G.: 446952904 Total de Vendi 'ne;ntos Tolal de Descantos E -
T.P.: MENSALISTA L 132687 837, a;/
BCO.: - AG.: - - GIC: --CARGO: EDUGADOR SOCIAL TOTAL LI<2§.1IDO 689,001
Salario Base Sal, Contr, INSS Base Cals. FGTS F.G.7.5. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF %
1.326,69 1.326,69 326,69 106,13 1.030,98 0,00 |
DECLARQ TER REGERIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO 30/ EE /1K a ( f Lw (ﬁﬁ;’
DATA | ASSINATURA DS FUNCIONARIO

H
i
&
;
H




Banco do Brasil H Pagina i del
901023

: ASBYII0717012637062

I : 3107/2015 OTAT:44
Emissio de comprovantes - 3o nivel P
SISBE ~ SISTEMA DE INFORMACONS BANCO DC BRASIL
31/07/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 07:47:44
£962006962
COMPROVANTE DE DAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CHPT: 71.492.318/0001-85 i
-- - - o i} N
FAVORECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA PagﬁCB@BCCUFSBSMUHEIPR!S!SEAS
CPF: 355.068.528-94 ~ 0
AGENCIA: 6511~0 - CRATEDRAL~SOROCARA sp Tt‘.:r?mdeCBiaboragaon
CONTA: 29.712-7 P12017121660
DATA DE PAGAMENTO: 30/07/2p18 i - o0
VALOR CREDITADO (R$): 689/ 00 %.ﬁgﬂ.}_

AUTENTICACRO SISBB: E.F0B.6E7.758.216.3F8 *

Transagdo efeluada cor sucesso por- J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA BOUZA.

i
1
¥
i
H
H
i

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 JbbMokenSessao=5b5a81 0692ded0ecaf6:a04320de. . 31/07/2018




Banco do Brasil

30 nivel

§ Pégina 1 de 1

51026

3 AIIYI10717012637042
i II0TIZ018 074848

Emissao de comprovantes -
SISBB -~ SISTEMAR DE INFORMACOES BANCO DO BRA
31/07/2018 ~  AUTO-ATENDIMENTO - 07:46
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGRDOR: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE
CNPJ: 71.45%2.318/0001-85

SIL
46

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278.540.598-03

Pago

cém Recursos Municipais/ SIAS

Termo de Colaboragion® .-~

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?to]

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL~SCROCABA sp o ] .
CONTA : 62.891-3 ! W1ies0
DATA DE PAGAMENTC: 30/07/2058 R§ o
VALOR CREDITADO (R$): 732,00
;VENTO: _SALARIO ORD EMPREGADOR i
AUTENTICACAO SISBB: 7.0E0.EE4.C37.8BR.503
Transaqio sietlata Com SUCESS0 por JO027 110 SANDRA CANDIDG DA SILVA SOUZA. s
DELTA CONTABILIDADE 7 47 FOLHAMATIC
‘ 1018 - LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE S Recibo-ﬁg#agar-\emo de Salario ;
i R ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1111 - SOROCABA - JULHO/2018 :
 71.482.318/0001-85 o Data do Crédito: 06/08/2018 i
Cdédige - Nome do Funciongrio L4ﬁ:‘ C.B.O. Emp. Local Depie. Setor Secdc Fi.
000011 - ANGELICA DONIZETE MOR! LESSA GIRALDEL! ;r*‘“ 5135-05 0019 0003 0000 1
Cod. Descrjgéo Referéncla Vencimentos Desgontos
0001 SALARIO 30,0000 1.270,13
0542 ADIC TEMPO DE SERVICO 1,0000 48,57
%
0820  § HORA EXTRA 100% 2,1200 24 48
1080 D.3.R. 8/ HORAS EXTRAS 4,71
1486 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0.87 :
ﬁ 5610 ADIANTAMENTO {(VALE) 40,0000 : 508,05
$5660  { ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,85 :
18851 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME ( : 0,95 |
H v e . v
(9860 (INS.S. Paggcom Recursos Municipais/ SIAS 8,0000 107,91 .
o Termo de Cofaboragio n°,
i 201721660 g
YRm— ne 'q‘ q .'D. mj H .
% i e e R.G.- 575068830 Totai de Vencimenios Tatal de Descontos
i T.P.: MENSALISTA 348,76 617,76
5 BCC.: - AG.: - - G/C: —CARGQ; AUXILIAR CHEEE DA COZINHA TOTAL LiQuino 732,00_,*‘
b
] Saldrio Base Sat. Contr, INSS Base Cale, HGTS F.G.T.8. do Més Base Célc, IRRF Faixa iRRF
1.270,13 1.348,89 1.348,89 107,91 ; 1.240,98 000
‘DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCEA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO . 3 ol p i
; ool € 5533’ L s N o
: DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

M

enSessao=5b5a81c692dedOecaf6404320de... 31/07/2018



DAICO Q0 Brasii Pégina ] de 1
; ~
:
A33Y310717512537044
Emissao de comprovantes 4 30 nivel 310712018 O7:a6:58
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
31/07/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 07:46:58
$962006062 :
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNRJ: 71,492.318/0001-~85 ;
FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES Pago camRﬁ(:ilgSOSMUmﬂpa’S!SIAS
CPF: 390.708.17%-10 laboracaon’
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCARA sp A Termo(l@Cﬁ ¢
CONTA : 20.813-5 1721660
DATA DE PAGAMENTO: 30/07/2018 RS & ioi (e 25
VALOR CREDITADO (RS} : 616,00 2
_____________________________________________ ——— i :
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAC SISRB: E.FE9.E43.001 .616,54C ;
:
Transagdo efetuada com SUCESSe por: JAB27 130 SANDRA CANDIDG DA SITVA SOUZA,
e
DELTA CONTABILIDADE i FOLHAMATIC
1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Rec_ggp%: pamento de Saldrio
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JULHO/2018 _
71 492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/08/2018 ,
Cédlgo Nome do Euncionano C.B.C. En‘éa. Locai Depio. Setor Segdo  Fi.
onpzj - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 | | 0024 0000 0OCOD 4
?c‘;d _ R Desc, ;,ao Referéncia Vencimentos Descontos
{0001 | SALARIO 30,0000 1.326,69 ‘
i 1480 ;ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0.49
£ 5610 | AD!IANTAMENTO (VALE) 40,0000 530,68 !
15660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR 044
5780 | VALE TRANSFORTE 6,0000 79,50 !
i BO51 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 7 0,32
19860 ;INSS. Pago com Recursos Municipaig/ STAS 8,0000 ; 108,14 |
Termo de Colaboragdon? :
. 2017121660
! R$_£4Q
s R R.G.: 473040037 Total de Vencigentos Tatat d8 Desﬁonrus .?-
H o
! T.P.: MENSALISTA 1.327,18 717,18 f,@'
iggg -AG:: - - G/C: -CARGQ: EDUGADOR SOGIAL TOTAL LIdUIDO 610,00
. Salério Base Sal. Contr, INSS Base Calt. FGTS FGT.S. do Mes Base Céic, IRRF Faixa IRRF
i
1.326,69 1.326,89 1,326,690 106,13 1.220,55 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIB 3 %ﬂ\
R0 ot s A o o
? - DATA IASSINATURA DO FUNCIONARIC
i
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